INDICAÇÃO  Nº  1264                  DE  2001

Moradores e lideranças de Santo Antônio da Alegria pedem a melhoria da sinalização, a recuperação dos dispositivos de drenagem de águas de chuva, a roçada do mato das margens e o asfaltamento de trecho complementar da Vicinal João Mateus de Lima até a divisa de Cajuru.

A obra é necessária para encurtar distâncias e melhorar a circulação viária da região.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador, para que determine às autoridades competentes providências para executar serviços de manutenção e asfaltar trecho complementar da Vicinal João Mateus de Lima, no município de Santo Antônio da Alegria.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:150801094800624